2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.06.2013 г. № 1920-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.12.2010 № 3873-п/1 «Об утверждении порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных учреждений
городского округа Тольятти»

В рамках реализации программы по повышению эффективности бюджетных расходов городского округа Тольятти на 2012-2014 годы,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений городского округа Тольятти, утвержденный  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.12.2010 № 3873-п/1 (далее – Порядок) следующие изменения: дополнить  пункт 3.4  Порядка абзацами  следующего содержания:
        «Внесение изменений в  План, связанных с перераспределением  экономии средств бюджета за счет разницы планируемого и фактически сложившегося тарифа по энергопотреблению, а также разницы между планируемой и фактически начисленной суммой по уплате налогов, осуществляется по согласованию с Департаментом финансов мэрии.

            Для согласования перемещений по  перераспределению данной экономии и направления ее на другие цели,  орган, осуществляющий функции главного распорядителя бюджетных средств, направляет в Департамент финансов мэрии обращение с приложением обоснований и расчетов. При перераспределении  экономии средств бюджета за счет разницы планируемого и фактически сложившегося тарифа по энергопотреблению  к обоснованиям и расчетам прилагается так же заключение  Департамента экономического развития по данному вопросу.

            Департамент финансов  мэрии рассматривает обращение в течение 5 рабочих дней и направляет в орган, осуществляющий функции главного распорядителя бюджетных средств, заключение о возможности внесения изменений в показатели  Плана.».
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
	Мэр
	С.И.Андреев